
東京同窓会開催のお知らせ

平成 11年 4月 16日 (金曜日)於 0東京會館
謹啓 立春は過ぎましたが、いまだ寒さ厳しい折、諸兄姉におかれましては、益々ご清祥にてご活躍のことと、
お慶び申し上げます。

さて、平成11年度の長岡中学校ならびに長岡高等学校の東京同窓会を、下記の要領にて開催いたしたく、

ご案内いたします。例年のことではありますが、今年も卒業以来の再会や校歌を聞きながらの思い出を、た

くさん用意してありますので、ご多用とは存じますが、ぜひご出席いただき楽しい同窓会に盛 り上げていた

だけますよう、お願いいたします。

時節がら、ご慈愛のうえ、当日、元気な笑顔でお目にかかれますことをお祈りしております。 敬具

平成11年 2月 吉日

長岡中学校 。長岡高等学校同窓会 東京支部長 諸橋  芳夫

1.日    時

2.会     場
3.同 伴者のご参加
4.参  加  費

5.参 加 申 込 み

6.申 し込み締め切り
7.参 加 取 り消 し

平成H年 4月 16日 (金 )18時 30分～20時 30分
東京會館 ローズルーム (9階 )千 代田区丸の内 3‐ 2‐ l TEL.03-3215-2Hl
ご同伴者のご参加をお待ちしております。

同窓会員本人 男性 12,000円 (当 日13,000円 )
女性 10,000円 (当 日11,000円 )

ご同伴者 8,000円 (当 日 9,000円 )

同封の払込み用紙にて、郵便局から参加費をお振り込みください。参加費の入金を

もって参加申込みとします。 (振込手数料は必要ありません)

(1)払込用紙の控えの半券を同窓会当日にご持参ください。

(2)参加費の振込みができなくて、当日会場にてお支払い頂く場合は、上記の通 り

1,000円加算した参加費を申し受けさせて頂きますことをご了承ください。

平成H年 3月 15日 (月 )
申し込み後やむを得ない事情で、参加を取 り消される場合は、 3月 31日 (水 )ま で
に下記まで「はがき」もしくは「FAX」 にてご連絡下さい。それ以降のキャンセ
ルは参加費を返却できませんのでご了承下さい。

〈記)〒 359-0024 埼玉県所沢市下安松1020-56
TEL.042-945-3781(FAXも 同じ)
平成H年度幹事代表 松りll 和俊

鳳
Ｄ
Ｄ

JR……東京駅南口より徒歩 5分、有楽町駅より徒歩 3分
京葉線東京駅 5番出口より徒歩 2分

地下鉄…千代田線二重橋前駅、都営三田線日比谷駅、

有楽町線有楽町駅、日比谷線日比谷駅

(地下鉄連絡 B4出 口をご利用下さい)

※金額はお1人様男性 12,000円 、女性 10,000円 、同伴者

が 1名ある場合にはプラス8,000円 となります。

※卒業年度、旧姓、電話番号も忘れずにご記入下さい。

※振込手数料は必要ありません。

千代田区丸の内32‐ l TEL 03 3215‐ 2111

L
千代回線

皇居(お堀端)    東京會館

払 込 取 扱 票

長岡中学 長岡高校同窓会東京支部

便請 3'1～ oは 4'卜1,R"載 ね
"2。

‐5も
1り
lヽ(1 カイ冷

払込票兼受領証 c

00170H6[摯

議岡中学 長四百校同

1 21ο lο ο

折ラ
“嗜協巧し
1'天 1(1カイな


